Tribunal Electoral de la Ciudad de México
Estado de Actividades Comparativo
del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 y 2022

(Cifras en Pesos)

2023 2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion: 36,000.00 39,000.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 36,000.00 39,000.00

Participaciones,Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal. Fondos Distintos de Aportaciones, Transf-
erencias, Asignaciones,Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

241,955,194.00 230,873,277.00

Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colabo-

racion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensi-

ones y Jubilaciones

241,955,194.00

Otros Ingresos y Beneficios 1,266,897.48
Ingresos Financieros 278,218.59
Incremento por Variacion de Inventarios 0.00
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 0.00
Disminucion del Exceso de Provisiones 0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios 988,678.89

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Analogos

Transferencias a la Seguridad S
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

243,258,091.48

236,354,029.75
204,254,412.65
1,763,450.08
30,336,167.02

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

ocial

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
230,873,277.00

457,971.77
243,707.14
0.00

0.00

0.00
214,264.63

231,370,248.77

230,889,015.56
205,039,275.04
1,692,931.92
24,256,808.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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2023 2022
Intereses , Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Interes de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costo par Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 6,647,549.08 7,086,960.11
Estimaciones, Depreciaciones , Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 6,647,549.08 7,086,960.11
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Publica 0.00 0.00
Inversion Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 243,001,578.83 237,975,975.67
Ahorro/Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios
Ingresos Extra ordinarios
Gastos Extra ordinarios
Ahorro /Desahorro Neto del Ejercicio 256,512.65 (6,605,726.90)
Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor.
ELABORO REVISO

/C.P. FRANCISCOH RNANDEZ GONZALEZ .
JEFE DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD
Y CONTROL

s ‘CORTES FIGUEROA LUIS MARTIN FLORES MEJIA
DIRECTOR DE PLANEACION Y SECRETARIO ADMINISTRATIVO
RECURSOS FINANCIEROS
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